
 
 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku zaprasza osoby bezrobotne do składania 

wniosków o skierowanie na szkolenie indywidualne w ramach środków Funduszu Pracy − 

Algorytm  
 
 

 Informacje ogólne: 

1.    Nabór „Wniosków osób bezrobotnych o skierowanie na szkolenia indywidualne 

(z wyjątkiem szkoleń z języka polskiego dla cudzoziemców)” prowadzony będzie 

w terminie od dnia 25.04.2024 r. do dnia 30.04.2024 r. 

Osoby bezrobotne ubiegające się o uczestnictwo w szkoleniu winny złożyć wniosek 

osobiście – w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku, ul. Nowy Rynek 3, 

06−100 Pułtusk, w godzinach pracy Urzędu.   

„Wniosek osoby bezrobotnej o skierowanie na szkolenie indywidualne…” winien: 

zostać złożony w terminie naboru, na druku udostępnionym przez tut. Urząd, 

zawierać wszystkie informacje zawarte we wniosku   ̶ wszystkie pola wniosku winny 

być wypełnione (jeżeli Wnioskodawca posiada deklarację pracodawcy o zamiarze 

zatrudnienia osoby po ukończeniu szkolenia lub oświadczenie o zamiarze rozpoczęcia 

działalności gospodarczej po ukończeniu szkolenia powinien dołączyć dokument do 

ww. wniosku).                

2. Do odbycia szkolenia skierowane zostaną zarejestrowane w PUP w Pułtusku osoby 

bezrobotne, spełniające wymagania wynikające z przepisów prawa, dla których 

ww. forma została zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania (IPD).  

Szczegółowe zasady organizacji szkoleń określa: ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów 

prowadzenia usług rynku pracy oraz obowiązujący w PUP w Pułtusku dokument 

pt. ,,Możliwości i zasady korzystania ze szkoleń i innych form podnoszenia kwalifikacji”.  

Przy rozpatrywaniu „Wniosków…” tutejszy Urząd kierował się będzie m. in. przesłanką 

racjonalnego gospodarowania środkami Funduszu Pracy. Warunkiem zakwalifikowania na 

szkolenie jest spełnienie wszystkich wymagań określonych w niniejszym ogłoszeniu. 
 
 

Formularz „Wniosku osoby bezrobotnej o skierowanie na szkolenie indywidualne…” 

dostępny jest na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku pod adresem 

www.pultusk.praca.gov.pl jako załącznik do ogłoszenia oraz w zakładce ,,Dokumenty 

do pobrania” pod nazwą „Wniosek osoby bezrobotnej o skierowanie na szkolenie 

indywidualne (z wyjątkiem szkoleń z języka polskiego dla cudzoziemców)  ̶  Algorytm” lub 

w siedzibie tut. Urzędu. Dane kontaktowe do osób, które udzielą wszelkich informacji na ten 

temat: Hanna Nasiadka, Katarzyna Mroczkowska, nr tel. 23 692 68 55, 23 692 09 88 wew. 
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